令和２年３月２５日

山形県学校剣道連盟会員各位

                           山形県学校剣道連盟

                           会長 竹田 隆一（公印略）

令和２年度 第６２回全国教職員剣道大会（岩手県大会）出場に伴う

第１４回山形県予選会について（大会中止）

３月 19日に「新型コロナウイルス感染症対策専門家会議」並びに政府から、３つの

条件（密閉空間、人が密集、近距離での会話・発声）が重なった場における活動自粛、

大規模イベントの自粛等の再度の要請がありました。

山形県学校剣連としては、我が国が一体となって感染拡大防止や被害の減少に努め

ている中、この自粛要請等を重く受け止め、標記の剣道大会を中止することになりまし

た。

なお、全国教職員剣道大会の選手につきましては役員会にて審議し、推薦させていた

だきます。大会参加に伴う参加料につきましては、各地区理事より返金されます。

       事務局 〒990-2492 山形市鉄砲町一丁目 15番 64号

山形県立山形西高等学校 岩井淳哉

              ℡ 023-641-3505  fax 023-641-3516 （職員室）

岩井淳哉携帯電話 090-8783-3645

e-mail：siwaij@pref-yamagata.ed.jp （岩井淳哉用）